教务[2018]28号
关于公布2018年度立项校级实验技术项目的通知

各二级学院：

近日，我校2018年度校级实验技术项目经学校组织专家组评审，共立项22项，其中重点项目8项，一般项目14项，现将评审结果予以公布。

附件1：滨州学院2018年度立项校级实验技术项目一览表

联系电话：0543-3191369（81369）（88664）
联系人：李永  赵兰英
教务处

二〇一八年十一月十四日

附件1：

滨州学院2018年度校级实验技术立项项目一览表

	序号
	项目编号
	项目名称
	负责人
	学院
	项目类型

	1
	BZXYSYXM201801
	航空煤油主要组分异丁烯二聚物的制备及机理解析
	宋明芝
	化工与安全学院
	重点项目

	2
	BZXYSYXM201802
	基于翻转课堂的土建类实验实训课程个性化教学模式的探索
	陈 璐
	建筑工程学院
	重点项目

	3
	BZXYSYXM201803
	航空发动机虚拟实验室建设研究
	马玉猛
	航空工程学院
	重点项目

	4
	BZXYSYXM201804
	飞机货仓低压环境火灾模拟装置的设计与实现
	郭文杰
	化工与安全学院
	重点项目

	5
	BZXYSYXM201805
	创新能力为导向的生物化学实验教学研究与实践
	李 磊
	生物与环境工程学院
	重点项目

	6
	BZXYSYXM201806
	工程驱动下的GIS实验课程教学研究
	王林林
	建筑工程学院
	重点项目

	7
	BZXYSYXM201807
	新工科背景下基于学科竞赛的程序设计基础实验教学模式改革与研究
	陈春华
	信息工程学院
	重点项目

	8
	BZXYSYXM201808
	机场专业群实训中心建设机制研究
	石爱平
	机场学院
	重点项目

	9
	BZXYSYXM201809
	红酵母产类胡萝卜素的技术优化及其色素谱系图的绘制
	赵凤娟
	生物与环境工程学院
	一般项目

	10
	BZXYSYXM201810
	新工科背景下食品安全检测教学实验室校企（地）共建模式探索与实践
	董 彬
	生物与环境工程学院
	一般项目

	11
	BZXYSYXM201811
	基于工程应用型人才培养的BIM课程改革研究
	马 辉
	建筑工程学院
	一般项目

	12
	BZXYSYXM201812
	低湍流度小型风洞设计
	魏德宸
	航空工程技术研究院
	一般项目

	13
	BZXYSYXM201813
	打造航空实践创新能力培养平台—基于WIFI通信的航空智能搬运系统综合实验研究
	李思光
	电气工程学院
	一般项目

	14
	BZXYSYXM201814
	《仿生型低表面能防污涂料》综合设计性实验项目开发
	陈 宇
	化工与安全学院
	一般项目

	15
	BZXYSYXM201815
	基于创新能力培养的《园艺植物保护学》综合性实验项目设计
	梅增霞
	生物与环境工程学院
	一般项目

	16
	BZXYSYXM201816
	仿真环境工程实验平台与大数据的耦合对环境工程实验教学的改进
	荣 琨
	生物与环境工程学院
	一般项目

	17
	BZXYSYXM201817
	实验室安全教育体系建设的研究与探索-以计算机实验室为例
	周爱华
	信息工程学院
	一般项目

	18
	BZXYSYXM201818
	基于创新人才培养的网络安全实验教学改革与实践
	路来智
	信息工程学院
	一般项目

	19
	BZXYSYXM201819
	基于REA的《会计信息系统》实验教学的研究与探索
	王连英
	经济管理学院
	一般项目

	20
	BZXYSYXM201820
	商务英语实训室开放式实验教学改革研究——以《国际商务谈判》课程为例
	秦 静
	外国语学院
	一般项目

	21
	BZXYSYXM201812
	基于应用型人才培养模式的《个案工作》综合实验项目设计
	邱爱芳
	人文学院
	一般项目

	22
	BZXYSYXM201822
	单跑道机场净空区三维立体模型设计与实现
	赵明明
	机场学院
	一般项目